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Zn.  spr.:  SA.270.7.2020



INFORMACJA Z OCENY CZĘŚCI OFERT 

Zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy z dn. 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. D.U. 2019 r. poz. 1843 ze zm.) informuję, że w przetargu nieograniczonym pn. „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Borki w roku 2020 -II” zostały wybrane oferty Wykonawców, jak niżej.

1 . Zakład Usług Leśnych Zdzisław Dowejko, Sobiechy 26, 11-606 Budry – część Zamówienia nr 3.
2 . Zakład Usług Leśnych J. Kulbacki, M. Trocki s.c. ul. Dworcowa 13, 11 -612 Kruklanki – część Zamówienia nr 4.
3 . Zakład Usług Leśnych „Cepal„ Cezary Papież, ul. Spacerowa 5, 11-612 Kruklanki - części Zamówienia nr: 22 oraz 23.   

Z wymienionymi Zakładami będą podpisane umowy na wykonywanie usług leśnych.
Przed podpisaniem umów Wykonawcy dopełnią formalności podane w punkcie 15.1 SIWZ.
Informuję również, że zgodnie z art. 182 podanej wyżej ustawy, przysługuje wykonawcom prawo wniesienia odwołania m. in. na czynność wyboru oferty. Procedury obowiązujące przy odwołaniu regulują: art. 180 i 182 tejże ustawy.
                                                                  
Streszczenie i ocena ofert
                                                                   
	Pakiet nr
(część)
	Symbol
oferty
	Nazwa Wykonawcy
	Punktacja w kryterium cena
	Samodzielna realizacja klucz. elem. zamówienia     
	Łącznie pkt

	3 

	2.3
	Zakład Usług Leśnych Z. Dowejko, Sobiechy 26, 11-606 Budry  
	60 pkt



	40 pkt
	100

	4
	1.4
	Zakład Usług Leśnych J. Kulbacki M. Trocki s.c. ul. Dworcowa 13, 11-612 Kruklanki
	60 pkt

	0 pkt

	60


	22
23
	5.22
5.23
	Zakład Usług Leśnych „Cepal
ul. Spacerowa 5, 11-612 Kruklanki
	60 pkt
60 pkt
	0 pkt
0 pkt
	60
60
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Oferty na pozostałe części Zamówienia są w trakcie oceny.
      


                                                                                           Nadleśniczy
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